
UCHWAŁA NR 427/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 
Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dchodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 81.349.656 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 77.429.955 zł; 

- majątkowe w wysokości 3.919.701 zł; 

2) wydatki budżetu 86.649.144 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 75.199.316 zł, 

- majątkowe w wysokości 11.449.828 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C30D45F-03CC-4BAB-AE00-8ABC82696CF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 427/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 810 665,00 0,00 810 665,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 370 265,00 -20 125,00 350 140,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

370 125,00 -20 125,00 350 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 440 400,00 20 125,00 460 525,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

440 300,00 20 125,00 460 425,00 

          
Razem: 81 349 656,00 0,00 81 349 656,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C30D45F-03CC-4BAB-AE00-8ABC82696CF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 427/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 9 141 826,00 0,00 9 141 826,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 907 414,00 0,00 8 907 414,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 368,00 0,00 60 368,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 224,00 0,00 8 224,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 166 372,00 -2 000,00 1 164 372,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 227 235,00 2 000,00 1 229 235,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 292 510,00 0,00 292 510,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 510,00 0,00 292 510,00 
  4260 Zakup energii 85 193,00 -1 010,00 84 183,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 090,00 1 010,00 38 100,00 

750   Administracja publiczna 9 281 399,00 0,00 9 281 399,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 967 000,00 0,00 967 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 0,00 71 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 941 734,00 706,00 6 942 440,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 873 703,00 52 560,00 2 926 263,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 567 499,00 -38 846,00 528 653,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 70 978,00 -9 953,00 61 025,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 429,00 723,00 205 152,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 900,00 -174,00 5 726,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 -32,00 1 068,00 
  4270 Zakup usług remontowych 33 854,00 -5 579,00 28 275,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 239 856,00 6 462,00 1 246 318,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 4 214,00 174,00 4 388,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 786,00 32,00 818,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 400,00 -1 200,00 3 200,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 6 233,00 300,00 6 533,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 11 197,00 -3 761,00 7 436,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 081,00 -706,00 45 375,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 960,00 -706,00 14 254,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 038 300,00 0,00 1 038 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 200,00 -24,00 1 176,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 668 705,00 3 972,00 672 677,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 682,00 -2 214,00 38 468,00 
  4260 Zakup energii 11 150,00 -1 158,00 9 992,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 058,00 913,00 12 971,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 49 857,00 -650,00 49 207,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 5 246,00 -839,00 4 407,00 
752   Obrona narodowa 4 000,00 0,00 4 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 4 000,00 0,00 4 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C30D45F-03CC-4BAB-AE00-8ABC82696CF3. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 103,00 103,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -103,00 1 897,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 262 055,00 0,00 6 262 055,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 6 225 055,00 0,00 6 225 055,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 184 132,00 -26 612,00 157 520,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 188,00 -3 959,00 86 229,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 3 657 164,00 -12 696,00 3 644 468,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  364 685,00 12 696,00 377 381,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 173,00 -605,00 16 568,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

845 197,00 -20,00 845 177,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 795,00 4 464,00 173 259,00 
  4260 Zakup energii 119 779,00 -4 923,00 114 856,00 
  4270 Zakup usług remontowych 92 190,00 -349,00 91 841,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 -2 180,00 9 820,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 595,00 2 017,00 96 612,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 8 050,00 258,00 8 308,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -450,00 4 050,00 
  4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 32 483,00 51 483,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 101,00 -124,00 2 977,00 
758   Różne rozliczenia 86 767,00 -1 220,00 85 547,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 86 767,00 -1 220,00 85 547,00 
  4810 Rezerwy 86 767,00 -1 220,00 85 547,00 

801   Oświata i wychowanie 24 223 449,00 0,00 24 223 449,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 627 339,00 9 352,00 2 636 691,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 62 130,00 -4 100,00 58 030,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 806 068,00 12 900,00 1 818 968,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 775,00 -449,00 332 326,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 820,00 -1 100,00 22 720,00 
  4260 Zakup energii 50 486,00 2 741,00 53 227,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 561,00 305,00 7 866,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 318,00 -433,00 35 885,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 -1 212,00 1 988,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 5 100,00 700,00 5 800,00 
 80105  Przedszkola specjalne 1 126 245,00 -2 571,00 1 123 674,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 816 458,00 2 880,00 819 338,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 000,00 880,00 156 880,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 -2 141,00 3 559,00 
  4260 Zakup energii 8 800,00 -1 560,00 7 240,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 30,00 1 030,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 583,00 -100,00 4 483,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -2 184,00 816,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 -216,00 184,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 630,00 -160,00 1 470,00 
 80115  Technika 6 554 814,00 842,00 6 555 656,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 652 868,00 59 505,00 4 712 373,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 195 114,00 842,00 195 956,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C30D45F-03CC-4BAB-AE00-8ABC82696CF3. Podpisany Strona 2



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 69 510,00 -59 505,00 10 005,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 621 681,00 1 064,00 2 622 745,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 724 413,00 761,00 1 725 174,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 265 250,00 1 225,00 266 475,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 24 293,00 6 044,00 30 337,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 75 796,00 303,00 76 099,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 9 218,00 -7 269,00 1 949,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 189 181,00 -981,00 6 188 200,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 246 096,00 0,00 246 096,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 166 011,00 2 286,00 2 168 297,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347 100,00 5 983,00 353 083,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 39 283,00 8 279,00 47 562,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 104 213,00 -3 267,00 100 946,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 19 200,00 -14 262,00 4 938,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 215 985,00 -957,00 2 215 028,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 6 910,00 -500,00 6 410,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 536 943,00 1 100,00 1 538 043,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 623,00 1 750,00 293 373,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 550,00 -2 390,00 11 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 933,00 250,00 22 183,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 5 000,00 -167,00 4 833,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 199 843,00 -5 824,00 194 019,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 600,00 -7 600,00 27 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 920,00 709,00 1 629,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 80,00 167,00 247,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 366,00 900,00 73 266,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

594 202,00 -485,00 593 717,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 177,00 -485,00 6 692,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

32 297,00 0,00 32 297,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00 0,00 320,00 
 80195  Pozostała działalność 1 794 068,00 -440,00 1 793 628,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 267 788,00 -440,00 267 348,00 
851   Ochrona zdrowia 1 801 644,00 0,00 1 801 644,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 223 070,00 0,00 1 223 070,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 223 070,00 0,00 1 223 070,00 
852   Pomoc społeczna 17 246 653,00 0,00 17 246 653,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C30D45F-03CC-4BAB-AE00-8ABC82696CF3. Podpisany Strona 3



 85202  Domy pomocy społecznej 15 359 650,00 0,00 15 359 650,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 33 422,00 -1 400,00 32 022,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 250 113,00 202 269,00 9 452 382,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 718 227,00 -112 317,00 605 910,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 604 019,00 -30 849,00 1 573 170,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 197 412,00 -14 392,00 183 020,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 824,00 -4 893,00 44 931,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 862 156,00 -9 423,00 852 733,00 
  4220 Zakup środków żywności 800 852,00 7 725,00 808 577,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 84 211,00 1 988,00 86 199,00 

  4260 Zakup energii 294 587,00 318,00 294 905,00 
  4270 Zakup usług remontowych 327 715,00 -18 696,00 309 019,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 464,00 383,00 12 847,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 563 416,00 -13 002,00 550 414,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 3 650,00 0,00 3 650,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 -1 000,00 1 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 34 923,00 -1 518,00 33 405,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 357 698,00 -1 332,00 356 366,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 17 776,00 136,00 17 912,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 513,00 -528,00 1 985,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  8 100,00 -4 000,00 4 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 26 538,00 46,00 26 584,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 91 119,00 485,00 91 604,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 4 133 842,00 0,00 4 133 842,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 689 500,00 0,00 1 689 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 218 581,00 4 000,00 1 222 581,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 11 921,00 -4 000,00 7 921,00 
 85395  Pozostała działalność 469 016,00 0,00 469 016,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 580,00 0,00 8 580,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 329,00 1 562,00 63 891,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 423,00 269,00 12 692,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 146,00 39,00 1 185,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 133 703,00 -1 870,00 131 833,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 306 338,00 0,00 5 306 338,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 892 411,00 0,00 1 892 411,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 12 460,00 9 850,00 22 310,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 278 741,00 3 248,00 1 281 989,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 301,00 3 250,00 108 551,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 981,00 13 951,00 223 932,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 32 250,00 -11 108,00 21 142,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 743,00 -320,00 24 423,00 
  4260 Zakup energii 40 210,00 -1 631,00 38 579,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 859,00 300,00 2 159,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 082,00 505,00 23 587,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 650,00 170,00 3 820,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C30D45F-03CC-4BAB-AE00-8ABC82696CF3. Podpisany Strona 4



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 21 800,00 -18 215,00 3 585,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 1 474 412,00 0,00 1 474 412,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004 013,00 11 864,00 1 015 877,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 652,00 -5 477,00 168 175,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 24 314,00 -3 882,00 20 432,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 688,00 -370,00 29 318,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 444,00 -548,00 12 896,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 300,00 -412,00 30 888,00 
  4260 Zakup energii 18 219,00 -1 187,00 17 032,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 233,00 -32,00 13 201,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 54,00 804,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 550,00 420,00 22 970,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 893,00 240,00 3 133,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 536,00 -220,00 316,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 900,00 -111,00 1 789,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 000,00 -339,00 2 661,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 1 356 755,00 0,00 1 356 755,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 824,00 0,00 401 824,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 293,00 8 825,00 156 118,00 
  4260 Zakup energii 272 736,00 -3 700,00 269 036,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 274,00 -541,00 733,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 110 105,00 -2 494,00 107 611,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 220,00 -460,00 760,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 800,00 -1 630,00 1 170,00 

855   Rodzina 5 917 034,00 0,00 5 917 034,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 3 134 897,00 0,00 3 134 897,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 564 523,00 -15 407,00 1 549 116,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 056,00 -7 242,00 274 814,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 28 977,00 -1 868,00 27 109,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 638,00 8 982,00 114 620,00 
  4220 Zakup środków żywności 223 133,00 8 554,00 231 687,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 14 617,00 2 800,00 17 417,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 894,00 -4 782,00 7 112,00 
  4260 Zakup energii 94 470,00 -1 908,00 92 562,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 067,00 191,00 3 258,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 155 522,00 11 058,00 166 580,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 402,00 -78,00 13 324,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 147 500,00 1 220,00 148 720,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 93 500,00 -280,00 93 220,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 -280,00 8 220,00 
 92195  Pozostała działalność 14 000,00 1 500,00 15 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

926   Kultura fizyczna 115 262,00 0,00 115 262,00 
 92601  Obiekty sportowe 71 536,00 0,00 71 536,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 700,00 324,00 26 024,00 
  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 431,00 33 431,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C30D45F-03CC-4BAB-AE00-8ABC82696CF3. Podpisany Strona 5



  4300 Zakup usług pozostałych 968,00 -637,00 331,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 500,00 -118,00 1 382,00 

            
Razem: 86 649 144,00 0,00 86 649 144,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C30D45F-03CC-4BAB-AE00-8ABC82696CF3. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 427/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 063,00 -6 063,00 -6 063,00 0,00 -6 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 063,00 6 063,00 6 063,00 0,00 6 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 063,00 -6 063,00 -6 063,00 0,00 -6 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 063,00 6 063,00 6 063,00 0,00 6 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 470,00 -1 470,00 -1 470,00 0,00 -1 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 290,00 20 290,00 20 290,00 0,00 20 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 593,00 -4 593,00 -4 593,00 0,00 -4 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 603,00 5 603,00 5 603,00 0,00 5 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 25 510,00 25 510,00 25 510,00 0,00 25 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 810 425,00 810 425,00 0,00 810 425,00 810 425,00 810 425,00 598 007,00 212 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 125,00 -20 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 125,00 20 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 810 425,00 810 425,00 0,00 810 425,00 810 425,00 810 425,00 598 007,00 212 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 125,00 370 125,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 189 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 125,00 -20 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
po zmianach 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 189 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 125,00 370 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 125,00 -20 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat po zmianach 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C30D45F-03CC-4BAB-AE00-8ABC82696CF3. Podpisany Strona 1



przed zmianą 440 300,00 440 300,00 0,00 460 425,00 460 425,00 460 425,00 409 007,00 51 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 125,00 20 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015  Nadzór budowlany 
po zmianach 460 425,00 460 425,00 0,00 460 425,00 460 425,00 460 425,00 409 007,00 51 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 440 300,00 440 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 125,00 20 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat po zmianach 460 425,00 460 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -103,00 -103,00 -103,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -103,00 -103,00 -103,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75212  Pozostałe wydatki obronne 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -103,00 -103,00 -103,00 -103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 897,00 1 897,00 1 897,00 1 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 995 055,00 5 995 055,00 0,00 5 995 055,00 5 995 055,00 5 810 923,00 5 275 593,00 535 330,00 0,00 184 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -64 341,00 -64 341,00 -37 729,00 -17 280,00 -20 449,00 0,00 -26 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 64 341,00 64 341,00 64 341,00 12 696,00 51 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 5 995 055,00 5 995 055,00 0,00 5 995 055,00 5 995 055,00 5 837 535,00 5 271 009,00 566 526,00 0,00 157 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 990 055,00 5 990 055,00 0,00 5 990 055,00 5 990 055,00 5 805 923,00 5 275 593,00 530 330,00 0,00 184 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -64 341,00 -64 341,00 -37 729,00 -17 280,00 -20 449,00 0,00 -26 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 64 341,00 64 341,00 64 341,00 12 696,00 51 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
po zmianach 5 990 055,00 5 990 055,00 0,00 5 990 055,00 5 990 055,00 5 832 535,00 5 271 009,00 561 526,00 0,00 157 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 184 132,00 184 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -26 612,00 -26 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3070 Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 157 520,00 157 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 90 188,00 90 188,00 90 188,00 90 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 959,00 -3 959,00 -3 959,00 -3 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 86 229,00 86 229,00 86 229,00 86 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 657 164,00 3 657 164,00 3 657 164,00 3 657 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -12 696,00 -12 696,00 -12 696,00 -12 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 644 468,00 3 644 468,00 3 644 468,00 3 644 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 364 685,00 364 685,00 364 685,00 364 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 696,00 12 696,00 12 696,00 12 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4060 Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 377 381,00 377 381,00 377 381,00 377 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 17 173,00 17 173,00 17 173,00 17 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -605,00 -605,00 -605,00 -605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C30D45F-03CC-4BAB-AE00-8ABC82696CF3. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 568,00 16 568,00 16 568,00 16 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 845 197,00 845 197,00 845 197,00 845 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -20,00 -20,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 845 177,00 845 177,00 845 177,00 845 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 168 795,00 168 795,00 168 795,00 0,00 168 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 464,00 6 464,00 6 464,00 0,00 6 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 173 259,00 173 259,00 173 259,00 0,00 173 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 119 779,00 119 779,00 119 779,00 0,00 119 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 427,00 -5 427,00 -5 427,00 0,00 -5 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 504,00 504,00 504,00 0,00 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 114 856,00 114 856,00 114 856,00 0,00 114 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 72 190,00 72 190,00 72 190,00 0,00 72 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 219,00 -3 219,00 -3 219,00 0,00 -3 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 71 841,00 71 841,00 71 841,00 0,00 71 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 180,00 -2 180,00 -2 180,00 0,00 -2 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 820,00 9 820,00 9 820,00 0,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 94 595,00 94 595,00 94 595,00 0,00 94 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 021,00 -4 021,00 -4 021,00 0,00 -4 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 038,00 6 038,00 6 038,00 0,00 6 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 96 612,00 96 612,00 96 612,00 0,00 96 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -47,00 -47,00 -47,00 0,00 -47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 305,00 305,00 305,00 0,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 308,00 8 308,00 8 308,00 0,00 8 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 981,00 -2 981,00 -2 981,00 0,00 -2 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 35 464,00 35 464,00 35 464,00 0,00 35 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 51 483,00 51 483,00 51 483,00 0,00 51 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -124,00 -124,00 -124,00 0,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 977,00 2 977,00 2 977,00 0,00 2 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 297,00 32 297,00 0,00 32 297,00 32 297,00 32 297,00 0,00 32 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 32 297,00 32 297,00 0,00 32 297,00 32 297,00 32 297,00 0,00 32 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 297,00 32 297,00 0,00 32 297,00 32 297,00 32 297,00 0,00 32 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

po zmianach 32 297,00 32 297,00 0,00 32 297,00 32 297,00 32 297,00 0,00 32 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C30D45F-03CC-4BAB-AE00-8ABC82696CF3. Podpisany Strona 3



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 224 070,00 1 224 070,00 0,00 1 224 070,00 1 224 070,00 1 224 070,00 0,00 1 224 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 507,00 -1 507,00 -1 507,00 0,00 -1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 507,00 1 507,00 1 507,00 0,00 1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 224 070,00 1 224 070,00 0,00 1 224 070,00 1 224 070,00 1 224 070,00 0,00 1 224 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 223 070,00 1 223 070,00 0,00 1 223 070,00 1 223 070,00 1 223 070,00 0,00 1 223 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 507,00 -1 507,00 -1 507,00 0,00 -1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 507,00 1 507,00 1 507,00 0,00 1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

po zmianach 1 223 070,00 1 223 070,00 0,00 1 223 070,00 1 223 070,00 1 223 070,00 0,00 1 223 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 223 070,00 1 223 070,00 1 223 070,00 0,00 1 223 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 507,00 -1 507,00 -1 507,00 0,00 -1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 507,00 1 507,00 1 507,00 0,00 1 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 223 070,00 1 223 070,00 1 223 070,00 0,00 1 223 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 702 200,00 702 200,00 0,00 702 200,00 702 200,00 693 463,00 465 938,00 227 525,00 0,00 8 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 580,00 -8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 702 200,00 702 200,00 0,00 702 200,00 702 200,00 693 463,00 465 938,00 227 525,00 0,00 8 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 580,00 8 580,00 0,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 580,00 -8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 8 580,00 8 580,00 0,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 580,00 -8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 944 235,00 9 944 235,00 0,00 9 944 235,00 9 944 235,00 8 973 568,00 6 603 143,00 2 370 425,00 64 020,00 906 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 125,00 -20 125,00 0,00 -80 914,00 -80 914,00 -45 722,00 -17 383,00 -28 339,00 0,00 -35 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 125,00 20 125,00 0,00 80 914,00 80 914,00 72 334,00 12 799,00 59 535,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 944 235,00 9 944 235,00 0,00 9 944 235,00 9 944 235,00 9 000 180,00 6 598 559,00 2 401 621,00 64 020,00 880 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C30D45F-03CC-4BAB-AE00-8ABC82696CF3. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-12-13T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




